9 Ersatzteilliste fiir HIRLINGER-Strohhexe SHE 200, SHE 250, SHE 270

Pos.

w e N o U AW N

Bezeichnung Stiick/Maschine
Rahmen 1
Ausblasfligelrad 1
Gehause 1
Schmierdichtung 70x90x10 1
Schneidwerk 1
Sieb 1
Rotorsicherungsscheibe 1
Trichter 1
Laufrad 2
Sicherungssplint 2
verstellbare Lenk- und Stiitzrolle 1
Laufrad 0 48 1
FuBstiitze 1
Montageplatte 1
Sicherungssplint 1
Sicherungsbolzen obere Anhdngung 1
GummifuB @ 100x40 1
Unterlegscheibe @ 16x32 1
Sicherungsmutter M16 1
Unterlegscheibe @ 18x36 4
Sicherungsmutter M18 4
Elektromotor 1
Uberlastschutzschalter M532-2532 1
Sterndreieckschalter 1
Schutzbiige! fir Schaltergehause 1
Schaltergehause 1
Montagewinkel fiir Schaltergehause 1
Kabelhalter 1
Rotornabe 1

Messerplatte (Mittlere Schneidwerksch.) 1

-10-

Pos.

31
2
33
34
35
35
37
38
39
40
41
42

Bezeichnung Stiick/Maschine
Obere Schneidwerkscheibe 1
Stift 3
Unterlegscheibe H=6 8
Messer 48
Unterlegscheibe H=12 48
Raspel 8
Schraube TSPEI M12x30 22
Schraube TBEI M10x20 16
Nabe Fligelscheibe 1
Fligelscheibe (Untere Schneidwerksch.) 1
Ausblasfliigel 3
Schraube TSPEI M10x30 15



[ ) 2000003

4@ ,wg

201/

11-



